[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕПЫЧЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.03.2019                                                                                                      №9/34
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.12.2018 №6/28 «О бюджете МО «Сепычевское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021годов»

Руководствуясь статьей 35 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сепычевское сельское поселение», Совет депутатов Сепычевского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Внести в решение Совета депутатов от 13.12.2018 №6/28 «О бюджете МО «Сепычевское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

         1.1 пункт 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Сепычевское сельское поселение» (далее – местный бюджет) на 2019 год:

         1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 15 642 634,77 рублей;

         2) общий объем расходов местного бюджета 15 864 029,46 рублей;

         3) дефицит местного бюджета в сумме 221 394,69 рублей.».

         1.2.  в абзаце 1 статьи 7 Решения цифру «440 157,00» заменить цифрой «726 242,43».

          1.3.Приложение 3 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Решению.

          1.4.Приложение 4 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.5.В приложении 5 к Решению внести изменения по отдельным строкам согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.6.Приложение 7 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 4 к настоящему Решению.

1.7.Приложение 8 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 5 к настоящему Решению.

1.8.Приложение 11 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 6 к настоящему Решению.

1.9. Приложение 13 к Решению изложить в новой редакции, согласно приложению 7 к настоящему Решению.
          2.Настояшее Решение вступает в силу с момента опубликования его в районной газете «Заря».

Председатель Совета депутатов                                                       В.Г. Мошев

Председатель ликвидационной комиссии
администрации Сепычевского поселения                                      А.Н. Федосеев